
  Uchwała Nr XLI/262/2021 

 

     Rady Miejskiej w Reszlu 

    z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie: przyjęcia aktualizacji Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Reszel pn. „Program 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Reszel na lata 

2020-2032”. 

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 6 oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz „Programu Oczyszczania Kraju 
z Azbestu na lata 2009- 2032 przyjętego uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 roku 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. W Uchwale Nr XXXIX/245/2021 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Reszel pn. „ Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Reszel na lata 

2020-2032” § 4 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Reszel.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 


